

Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 13 96 65 32

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Mikael Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S Rådhus Allé 7 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 13 96 65 32
	Stiftet: 9. januar 1990
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mikael Schrøder, Formand Jørgen Sillesen Britta Anette West Jacob Rosenfelt Christensen Henrik Ingemand Sørensen
Direktion	Jacob Rosenfelt Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ingeniørvirksomhed omfattende projektering, teknisk og økonomisk projektstyring, drift og vedligeholdelse samt udførelse af egne værkstedsarbejder inden for området sikringsanlæg til krydsning mellem vej og jernbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.136 t.kr. mod 13.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701 t.kr. mod 3.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	18.136.473	13.597.893
1 Personaleomkostninger	-14.124.890	-9.464.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.288	-114.756
Driftsresultat	3.886.295	4.018.700
Andre finansielle indtægter	73.207	74.313
Øvrige finansielle omkostninger	-490.666	-125.578
Resultat før skat	3.468.836	3.967.435
2 Skat af årets resultat	-767.823	-875.018
Årets resultat	2.701.013	3.092.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.013	92.417
Disponeret i alt	2.701.013	3.092.417

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.500.000	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.296	17.160
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.655	281.544
6 Indretning lejede lokaler	376.036	267.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.987</u>	<u>566.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.089.987</u>	<u>566.220</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.783.288</u>	<u>2.949.548</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.783.288</u>	<u>2.949.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.594.834	1.854.357
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	326.607
Tilgodehavende selskabsskat	296.538	71.852
Andre tilgodehavender	108.313	188.447
Tilgodehavender i alt	<u>2.999.685</u>	<u>2.441.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.295.395</u>	<u>7.672.146</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.295.395</u>	<u>7.672.146</u>
Likvide beholdninger	<u>3.331.210</u>	<u>5.298.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.409.578</u>	<u>18.361.246</u>
Aktiver i alt	<u>20.499.565</u>	<u>18.927.466</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.054.405	10.753.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.254.405</u>	<u>14.253.392</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.423	76.202
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.423</u>	<u>76.202</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	787.603	5.862
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	993.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.687.077	895.841
Selskabsskat	814.140	724.970
Anden gæld	1.929.972	2.971.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.212.737</u>	<u>4.597.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.212.737</u>	<u>4.597.872</u>
Passiver i alt	<u>20.499.565</u>	<u>18.927.466</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	10.260.975	4.000.000	14.760.975
Udbytte af egne kapitalandele	0	400.000	0	400.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.417	3.000.000	3.092.417
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	10.753.392	3.000.000	14.253.392
Udbytte af egne kapitalandele	0	300.000	0	300.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.013	2.700.000	2.701.013
	500.000	11.054.405	2.700.000	14.254.405

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.503.182	8.345.453
Pensioner	1.621.708	1.118.984
	14.124.890	9.464.437
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	811.602	789.118
Årets regulering af udskudt skat	-43.779	85.900
	767.823	875.018
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Kostpris 30. april 2022	3.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	3.500.000	0
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2021	655.681	655.681
Kostpris 30. april 2022	655.681	655.681
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-638.521	-625.657
Årets afskrivninger	-12.864	-12.864
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-651.385	-638.521
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	4.296	17.160

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	503.044	503.044
Kostpris 30. april 2022	503.044	503.044
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-221.500	-149.608
Årets afskrivninger	-71.889	-71.892
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-293.389	-221.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	209.655	281.544
6. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2021	442.228	442.228
Tilgang i årets løb	149.052	0
Kostpris 30. april 2022	591.280	442.228
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-174.712	-144.712
Årets afskrivninger	-40.532	-30.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-215.244	-174.712
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	376.036	267.516
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Periodens produktion, incl. avance	3.813.540	1.481.357
Modtagne acontobetalinge	-4.807.485	-1.154.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-993.945	326.607
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	326.607
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-993.945	0
	-993.945	326.607

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende, er der givet pant i selskabets værdipapirer, hvis kursværdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 7.295.

Grantiforpligtelse i forbindelse med igangværende arbejder t.kr. 3.560.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 1 år og 4 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 19.552.

Selskabet er involveret i en mulig erstatningssag vedrørende Aarhus letbane.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at selskabet ikke er erstatningsansvarlig, hvormed der ikke er afsat nogen forpligtelse hertil.
